

Invitasjon til MIKRO-seminar 2023

18.-20. oktober Scandic Hotel Nidelven, Trondheim

Styret i Mikro har gleden av å invitere til årets Mikro-seminar, og takker samtidig deltagerne i Bergen i 2022 for gode innspill til tema og foredragsholdere!

I tillegg til hele 17 faglige foredrag over tre dager, blir det på fredag mulighet for omvisning på NTNU, Institutt for bioteknologi og matvitenskap. Vi må vite hvor mange som blir med på omvisningen, så det må krysses av ved påmelding for dette.

Vi ser fram til innholdsrike dager i Trondheim med faglig oppdatering, nytt fra leverandørene og sosialt samvær med fagfolk fra hele landet. 😊
Program er vedlagt.

Deltagere vil få tilsendt passord slik at de kan logge inn på Mikro's hjemmeside og hente ut foredrag ca. en uke før seminaret.
Kursbevis blir utdelt siste seminardag.

Seminaravgift: Seminaravgiften er **Kr. 2000,-** for medlemmer, og **Kr. 4000,-** for andre. Det er mulighet til å melde seg på enkeltdager. Seminaravgiften blir da **Kr 1000,-** pr dag for medlemmer og **Kr. 2000,-** pr dag for ikke-medlemmer. **For å få medlemspris må man være innmeldt i 2022 eller før.**

Hotell, forpleining Hotellreservasjoner (overnatting, tilslutningsdøgn, middager og dagpakker) gjøres av Mikro i hht opplysninger deltagerne legger inn ved påmelding. Priser står på påmeldingsskjemaet.

Påmelding/ påmeldingsfrist: **Påmelding er bindende og skjer elektronisk via denne linken:**
<https://www.sendregning.no/arrangement/730655>

Påmeldingsfrist: tirsdag 12. september.

Plass på seminaret blir bekreftet via e-post. (Vær OBS på at bekreftelse sendes ut manuelt av oss, og at det kan ta et par dager før denne kommer)

Betaling: Det vil bli sendt faktura på seminaravgift, dagpakker og middag fra Mikro. Overnatting betales direkte til hotellet ved utsjekk.

Ved spørsmål ta kontakt med leder Torill Aune Vatn,
torill.vatn@nemkonorlab.com, eller kasserer Heidi Camilla Sagen-Ohren,
heidi.sagen-Ohren@aquatiq.com.

VELKOMMEN!
Se også www.Mikro-Norge.com